
Materialise Industrial Services

•Evropský leader aditivních technologií



Rychlá neboli aditivní výroba 
Při výrobě testovacích sérií se ve většině případů nevyplatí investovat do standartních výrobních forem a 

procesů spojených s jejich přípravou. Technologie využívající pro vytváření konečného výrobku laser jsou 

v této situaci výhodným řešením. Souhrně je nazýváme technologiemi rychlé výroby nebo také aditivní 

technologie. 

Jejich využití umožňuje úspory nákladů a zkrácení doby výroby, ale také zvyšuje svobodu tvorby a 

umožňuje personalizovat výrobky, tj. přizpůsobovat je individuálním požadavkům. 

Řešení šitá na míru podle vašich potřeb 

Materialise nabízí kompletní řadu technologií rychlého prototypování, které vám umožní získat 3D model 

vašeho výrobku. Společně s vámi důkladně probereme váš projekt, abychom zjistili, která technologie 

přinese nejlepší řešení. Můžete se s důvěrou spolehnout na odborné znalosti našeho Materialise týmu, 

jenž pro vás zajistí úpravu dat, vybere nejvhodnější technologii, zvolí materiál a provede konečné úpravy

modelu.



Segmenty společnosti Materialise

DentalSoftwareIndustrial Services .MGX



Ukázka výrobních technologií

Courtesy of TotalSim Ltd.


